
各 位 

アインズ株式会社

ランチパスポート滋賀編集部

『第 8 回ランパス de マルシェ』出店のご案内 

貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

第８回ランパス de マルシェは道の駅アグリパーク竜王での開催が決定いたしました。会場となる

アグリパーク竜王は休日になるとたくさんの方で賑わう、果樹と体験農園を中心とした観光型の農

業公園です。出店のお申し込みをいただいた方へは後日、出店要項をお送りさせていただきます。

ご多忙のこととは存じますが、是非、ご出店を賜りますよう、ご検討よろしくお願い申し上げます。

■出店要綱■

１．名 称： 

第８回 ランパス de マルシェ 2019 年６月 15 日（土） 10：００～１6：００ 

２．場 所：道の駅 アグリパーク竜王（蒲生郡竜王町山之上 6526） 

３．内 容：飲食・食品・雑貨等の販売を主とするマルシェの開催 

●飲食店ブースでは可能な限り竜王町産の食材を使用した商品を販売のご協力をお願いいたします。 

ご購入は各自竜王町内の直売所等でお願い致します。

（例：唐揚に添えるポテト、たこ焼きのねぎ、サツマイモを使ったスイーツ等） 

●届出のない調理や飲食物の販売は食中毒の原因になりますので許可できません。

●加熱しない食材（生野菜等）は扱えませんのでご注意ください。

●当日搬入は朝 8 時 20 分～9 時 20 分の予定です。

尚、貸し切りではないので周囲のお客様に配慮ください。

●屋外イベントで安全な運営のため、荒天はイベント中止とします。小雨は行います。

万が一中止の判断は当日運営側で決定します。中止の場合の売上げ保証などは出来かねます。

●給排水は出来ません。水が必要であれば各自ご持参ください。 



４．出 店 料： 

① 飲食店ブース  （キッチンカー）       7,000 円 （募集店舗数：5） 

② 飲食店ブース （250×250cm）       5,000 円 （募集店舗数：10～15） 

③ 雑貨販売・加工食品ブース（200×200cm）  2,000 円 （募集店舗数：10～15） 

 

●レンジやホットプレートなどを使用される場合は、別途、発電機をご用意ください。 

 ガス設備も同様です。また消火器は各自ご準備ください。 

※会場のコンセント使用をご希望の方はお申込ください（1,000 円/1 口）。口数、ワット数に限り

がありますのでご希望に添えない場合があります。 

 延長コードは各自ご用意ください。 

●テント・テーブル・椅子・テント用ウエイトなどは各自ご用意ください。 

●調理行為（盛り付け・飲料を注ぐ等の行為を含む）を行う場合は飲食店ブースへの申し込みをお

願いいたします。 

●あらかじめ包装・瓶詰めされている食品は雑貨販売ブースでも出店可です。 

●最低売上げ保証は出来かねます。 

●つり銭は各自ご準備願います。マルシェ終了後売上報告の提出をお願いしますので、売上管理を

お願い致します。 

 

 

５．申込方法： 

●別紙申込書にご記入の上、FAX もしくは、メールでお申込みください。 

●申し込みより３日以内（土日含まず）に弊社よりご連絡いたします。 

 

6．第 1 次申込締切 

●2019 年 4 月 26 日(金)締切り  ※その他、ご不明な点は下記までご連絡ください。 

※同じ販売アイテムが多数重なる場合は出店をお断りする場合があります。 

 

7.その他 

●メールアドレスは、受け取りが確実なメールアドレスを正確に記入ください。 

 迷惑メールの設定をされている方は当方のメールアドレス（lunchpass@shiga-web.or.jp） 

から受信できるようお願いいたします。出店の連絡にも使用いたします。 

●お送りいただいた個人情報は、ホームページや印刷物への名簿記載、ランパス de マルシェの 

 活動以外には使用いたしません。 

 

◆お問い合せ・お申込み先◆ 

 アインズ株式会社 メディアビジネス課 ランチパスポート滋賀編集部 

 〒520－25７３ 滋賀県蒲生郡竜王町鏡２２９１－３   

TEL：0748－58－8104（受付時間：月曜～金曜（祝日・年末・年始を除く）午前 10 時～午後 6 時） 

FAX：0748－58－819８ Mail：lunchpass@shiga-web.or.jp 



　

　□キッチンカー 7,000円

　□飲食ブース 5,000円

　□雑貨・加工食品販売ブース 2,000円

販売予定数量 価格

例：たこやき 100パック 500円

　□有　　　　　使用器具：

　□無

　□有　　　　　使用器具：

　□無

　□会場コンセント　（1,000円/1口）

   使用器具：                         　　　　　　　 (      　　　　　　   w)

社名 代表者 印　　

住所
　　〒

電話 FAX

メール ホームページ

FAX 0748-58-8198

    ◆お問い合せ・お申込み先◆

　 アインズ株式会社　クリエイティブ・ソリューション部　
　　
　　
　　
　　
　　

ランパス　de　マルシェ　出店申込書

申込締切：2019年4月26日（金）

　には使用いたしません

ブ

ᶌ

ス

提供

商品

・出展ブースの数には限りがあり、応募多数の場合は審査にて選考いたします

第8回ランパスdeマルシェ　日時：2019年6月15日（土）

品　名　

※届出のない調理や飲食物の販売は食中毒の原因になりますので販売出来ません

※お申込お待ちいたしております

LPガス、発電機、消火器のご準備は各自でお願いいたします

火気使用

発電機

使用

・お送りいただいた個人情報は、ホームページや印刷物への名簿記載、ランパスdeマルシェの活動以外

・お名前、ご住所、電話番号、URLは出展者名簿(Web・印刷媒体)に掲載致しますことをご了承ください

コンセント


